



Breakfast till 11am

Big Breakfast*	20	Raisin Toast	7
Bacon, eggs, chorizo, mushrooms, tomato, hash brown and toast		served with jam and butter	
Eggs Benedict*		Pancakes	15
Bacon	18	with ice-cream and berry compote	
Salmon	20	add bacon \$4	
Bacon & Egg Burger*	13	Smashed Avocado* (DF)	16
Fried onion, cheese, smokey BBQ sauce on brioche bun		with Bunya nut dukkah on sourdough	
Eggs on Toast* (DF)	15	add bacon \$4 add egg \$2.5	
Poached, fried or scrambled served on sourdough		Granola Bowl	13
Extras see below		Greek yoghurt and fruit	

Extras

Bacon \$4, Mushroom \$3, Salmon \$6, Avocado \$4, Chorizo \$3, Hash Brown \$2, Toast \$3, Gluten Free Toast \$4

Kids Breakfast (under 12)

Pancakes and Ice-Cream	9
Bacon & Eggs on Toast*	9
Cheese Fingers *	5

Light Meals - all day **Proof Only**

Antipasto plate	16	Bunya Nut Scones	7
Chorizo, hommus, olives, crusty bread, pickles, sundried tomato, local caper berries		Jam and cream	
Panko Calamari	12	Onion rings	10
w/ Sweet chilli sauce		Sweet chilli sauce	
Crumbed whiting and chips	\$12	Cheesecake (see board for flavour)	9
w/Tartare and lemon		Whipped cream	
Sweet potato fries (DF)	\$11	Toasted wrap - Ham, cheese, tomato	10
w/ Aioli		Toasted wrap - Chicken, cheese, avocado	13
Beer battered chips (DF)	9		
w/Tomato sauce			

Lunch 11-2.30pm

Brioche Burgers/Wraps – All Served with Chips

Bunya Beef Burger	22
Smokey BBQ sauce, lettuce, tomato, beetroot, beef pattie, cheese, bacon and onion	
Cheese Burger	18
Special sauce, pickles, beef pattie, double cheese	
Double Pattie	22
Barra Burger	22
Dill Sauce, lettuce, tomato, crispy southern fried barra	
Chicken Schnitzel Burger	22
Chipotle sauce, lettuce, tomato, chicken schnitzel, cheese	
Pulled Pork Burger*(GFA)	19
Smokey BBQ sauce, pulled pork, slaw	
Felafel Wrap (V)	17
Tzatziki, hommus, lettuce, tomato, cucumber, felafel patties	
Bacon and Egg Burger	15
Smokey BBQ sauce, onion, cheese	

Kids

Nuggets & Chips	10
Fish & Chips	10
Hotdog & Chips	10
Ice Cream & Topping	7

Served with Chips & Salad

300g John Dee Rib Fillet *	33
Choice of sauce	
Chicken Parmigiana	24
Chicken Schnitzel	22
Choice of sauce	
Battered Fish and Chips	22
Tartare sauce & lemon	
Pumpkin and Ricotta Lasagne (V)	23
Chicken, Leek, Bacon & Bunya Nut Pie	22
Sauces: Mushroom, Diane, Pepper, Gravy or Creamy Garlic	2

Salads

Chicken Bunya Nut	21
Mixed leaves, soy sesame dressing	
Smoked Salmon Greek style (GF)	25
Lettuce, tomato, cucumber, onion, fetta, olives and Bunya Red Farm capers	
Prawn and Lychee (GF,DF)	26
Rice noodles, snow peas, onion, carrot, wombok, mint, coriander	
Felafel Buddha Bowl (GF)	18
Quinoa, sweet potato, cucumber, tomato, onion tzatziki, hommus	

* Can be Gluten free (GF) Gluten Free (DF) Dairy Free

Allergy Disclaimer : For special dietary requests please speak to our staff PRIOR to ordering, our kitchen endeavours to accommodate all requests however we cannot guarantee 100% allergen free meals due to potential trace allergens in the working environment and supplied ingredients.